Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00184 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 83/14

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/17.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2E3C6DD9442C7A5D824EC4E7076FB80

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00184 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 83/14- CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de João Dourado/BA. -
Objeto: Fica Rescindido o Contrato de nº 083/2014, datado de 2108/14, celebrado com a
empresa: MAF PROJETOS E OBRAS LTDA, relativo a construção de sistema de
abastecimento de água dos Pov.de Bx. das Cabaças, Lundus, Mata do Milho e Riacho,
conforme Conv. nº 781901/2012, celebrado com o MI, por intermédio da CODEVASF e este
Município; Data de Assinatura 08/02/2017-Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A61B9AC36DEF1E911EE57EDA1B7C8E8D

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00184 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00184 | Caderno 1

Dispensa

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2E3C6DD9442C7A5D824EC4E7076FB80

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00184 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-13.891.510/0001-48

DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/17 - Objeto: locação de (um) imóvel situado na
Praça João Dourado, nº 418, nesta Cidade, composto de 02 cômodos, sendo, 01 deposito
medindo 10,50m (frente) X 17,30m (comp.) e 01 banheiro, em perfeito estado de
conservação, cuja locação será destinada para instalação e funcionamento da Biblioteca,
órgão este vinculado à Secretaria de Educação deste Município; Art 24, Parágrafo X, da
Lei 8.666/93 – LOCADOR: CARLOS EDUARDO DOURADO PIMENTA – Valtemir
M. Ribeiro-Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 22/17–Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO
DOURADO/BA; Contratada: CARLOS EDUARDO DOURADO PIMENTA -objeto–
locação de 01 imóvel situado na Praça João Dourado, nº 418, nesta Cidade, composto
de 02 cômodos, sendo, 01 deposito medindo 10,50m (frente) X 17,30m (comp.) e 01
banheiro, em perfeito estado de conservação, cuja a locação será destinada para
instalação e funcionamento da Biblioteca, órgão este vinculado à Sec. de Educação
deste Município; Art 24, Parágrafo X, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./17: 2.4401-2014–
3390.36.00.00 - Vlr. Global R$ 16.500,00–Data de Assinatura 06/02/17-Vig. 11 meses
– Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2E3C6DD9442C7A5D824EC4E7076FB80

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00184 | Caderno 1

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2E3C6DD9442C7A5D824EC4E7076FB80

		2017-02-10T17:51:10-0200